



Goczałkowice - Zdrój dn. 04.07.2022r.

ZP.382.12.2022..2...AW
ZD/..4...h.../2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę preparatów dezynfekcyjnych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.12.2022)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie do umowy:

Dot. projektu umowy §5

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy w §5 ust. 4 i 5 o następującej treści:

4.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami konfliktu zbrojnego w Ukrainie.

5.Zamawiający zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust. 4."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach załącznika nr 3 do SWZ projektu umowy.

Pytania do SWZ:

Dot. Pakietu nr 2, poz. 12 załącznik nr 5 do SWZ oraz załącznika nr 6 do SWZ pkt. j)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostarczenia nieodpłatnie pompki w zakresie pozycji nr 12 (pakiet 2) w ilości 100% oferowanych opakowań zamiast wskazanych w załączniku nr 6 do SWZ pkt. j) kraników spustowych, wg naszej wiedzy producent w zakresie oczekiwanego produktu zaleca do użytkowania pompki i nie produkuje kraników spustowych do niego przeznaczonych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Dot. Pakietu nr 1 załącznik nr 5 do SWZ

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej i poprawienie nazw kolumn numer 8 i 9 w zakresie pakietu nr 1 poprzez poprawienie nazwy kolumny z Wartość netto w nowej cenie na nazwę Wartość netto oraz poprawienie nazwy kolumny z Wartość brutto w starej cenie na nazwę Wartość brutto

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy w powyższym zakresie. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy w załączeniu.



Dot. Pakietu nr 1 i 2 załącznik nr 5 do SWZ

Ze względu na fakt, że podczas drukowania pakietów nie drukują się zapisy znajdujące się pod nimi dot. wymagań Zamawiającego m.in. w zakresie użyczenia, serwisów, szkoleń itp. (związane to jest prawdopodobnie z ustawieniem obszaru drukowania w Excelu) prosimy o potwierdzenie, że zapisy znajdujące się pod pakietami są częścią składową pakietów.

Odpowiedź:

Tak. Zapisy znajdujące się pod pakietami są częścią składową pakietów.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.
Jarosław Wieszolek